АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2018

№ 118
Об   утверждении   прогноза   социально-
экономического развития  муниципального

образования   «Каралатский  сельсовет» на
2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
            В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каралатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Каралатский сельсовет» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава муниципального образования

 «Каралатский сельсовет»                                                   И.В. Рябова